2

ВЫСЕЛКОВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ВЫСЕЛКОВСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09 июня 2015  года

№ 662

 ст. Выселки

О внесении изменений в постановление

администрации муниципального образования

Выселковский район от 6 февраля 2015 года

№ 143 «Об утверждении административного

регламента по оказанию муниципальной услуги:

«Содействие гражданам по предоставлению

социальной выплаты на строительство

(приобретение) жилья в сельской местности»»

В связи с приведением в соответствие с нормами действующего законодательства постановления администрации муниципального образования Выселковский район от 6 февраля 2015 года № 143 «Об утверждении административного регламента по оказанию муниципальной услуги: «Содействие гражданам по предоставлению социальной выплаты на строительство (приобретение) жилья в сельской местности» постановляю:

1.Внести в постановление администрации муниципального образования Выселковский район от 6 февраля 2015 года № 143 «Об утверждении административного регламента по оказанию муниципальной услуги: «Содействие  гражданам по предоставлению социальной выплаты на строительство (приобретение) жилья в сельской местности» следующие изменения:

 пункт 2 постановления  изложить в новой редакции:

«2.Постановление администрации муниципального образования Выселковский район от 28 мая 2014 года № 422 «Об утверждении административного регламента по оказанию муниципальной услуги: «Содействие гражданам по предоставлению социальной выплаты на строительство (приобретение) жилья в сельской местности»» и постановление администрации муниципального образования Выселковский район от 4 августа 2014 года № 678 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Выселковский район от 28 мая 2014 года № 422 «Об утверждении административного регламента по оказанию муниципальной услуги: «Содействие гражданам по предоставлению социальной выплаты на строительство (приобретение) жилья в сельской местности»»  считать утратившими силу.

2.Обнародовать настоящее постановление.

3.Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава муниципального образования

Выселковский район

С.И.Фирстков